Muc dich se dun g vo n:

- Danh 300.000.000.000 (Ba tram ty d6ng) de dau tu di! an Toa nha TTTM - Djch v1,1,

nha a Golden Land Building tc;1i o dat so 1 cua di! an (8U'Q'C gQi la toa thap ❖Gold

Tower❖) tai 275 Nguyen Trai, Qu$n Thanh Xuan, Ha N9i.

- Danh 340.000.000.000 (Ba tram bon muoi ty dong) de b6 sung von lru dong cua cong

ty bao g6m thanh toan cho cac hoat dong dau tu (hoan thi$n toa nha N01 di! an Golden

Land Building), thanh toan cac nghia vu thue, chi phi nhan vien, quang cao, phi djch

Von d ieu le truo c kh i tang (VNE>) Von dieu le sau kh i tang (VNE>)